

AKTIV ApS

Klintevej 32
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Claus Vedersø Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIV ApS
 Klintevej 32
 2700 Brønshøj

 CVR-nr: 36471557
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank / Corporate & Business Service
 Holmens Kanal 2-12
 1092 København K
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver blikkenslagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469. t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 24. t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		732.000	528.000
Produktionsomkostninger		-263.000	-230.000
Bruttoresultat		469.000	298.000
Distributionsomkostninger		-437.000	-288.000
Administrationsomkostninger		-11.000	-19.000
Andre driftsindtægter		15.000	14.000
Andre driftsomkostninger		-3.800	-2.600
Resultat af ordinær primær drift		32.200	2.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		32.200	2.400
Skat af årets resultat		-8.050	-564
Årets resultat		24.150	1.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		24.150	1.836
I alt		24.150	1.836

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	16.929
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000	16.929
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		12.000	16.929
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	10.000
Varebeholdninger i alt		5.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.100	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		33.100	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		38.100	10.000
Aktiver i alt		50.100	26.929

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		24.150	1.836
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		74.150	51.836
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	-564
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	-564
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	-4.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		-8.050	-564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-16.000	-19.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-24.050	-24.343
Gældsforpligtelser i alt		-24.050	-24.907
Passiver i alt		50.100	26.929